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2025年市级财政衔接推进乡村振兴有关补助资金分配表
                                              单位：万元
	
    县区
项目
	脱贫对象续聘公益性岗位市级财政配套补助资金
	银发建档立卡脱贫
人口劳务服务市级财政补助资金
	合计

	仙游县
	0.00
	0.00
	0.00

	荔城区
	18.93
	0.38
	19.31

	城厢区
	3.31
	1.71
	5.02

	涵江区
	4.75
	2.58
	7.33

	秀屿区
	1.52
	0.34
	1.86

	湄洲
	0.53
	0.00
	0.53

	总计
	29.04
	5.01
	34.05













附件2

2025年市级财政衔接推进乡村振兴有关补助资金绩效目标表
	项目名称
	2025年市级财政衔接推进乡村振兴有关资金

	主管部门（单位）名称及部门预算编码
	莆田市人社局、莆田市农业农村局
	补助区域
	各县（区、管委会）

	资金情况
（万元）
	资金总额：
	563.05

	
	其中：财政拨款
	563.05

	
	其他资金
	

	总体
目标
	对脱贫对象公益性岗位期限到期的予以续聘，为银发脱贫对象提供劳务服务,帮助实现就近就地就业，增加工资性稳定收入。

	绩效
指标
	一级
指标
	二级指标
	三级指标
	指标解释
	计量单位
	目标值

	
	
	
	
	
	
	仙游
	荔城
	城厢
	涵江
	秀屿
	北岸
	湄洲岛

	
	产出
指标
	数量指标
	扶持脱贫对象公益性岗位续聘
	反映公益性岗位续聘脱贫对象数量
	人次
	155
	61
	44
	62
	32
	8
	15

	
	
	
	扶持银发脱贫对象参与劳务服务
	反映参与劳务服务的银发脱贫对象数量
	人次
	65
	29
	14
	18
	7
	0
	4

	
	效益指标
	社会效益指标
	资金使用重大违规违纪问题
	反映专项补助资金使用规范性
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	续聘公益性岗的位脱贫对象对项目实施的满意度
	反映项目补助对象对项目实施的满意度
	%
	90
	90
	90
	90
	90
	90
	90
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